
 

Република Северна Македонија 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за музичка уметност – Скопје 
 

Питу Гули бр.1,1000 Скопје, Република Северна Македонија  
http.//fmu.ukim.edu.mk/ 

тел. +389 (0)2 3134 345 email. fmu@fmu.ukim.edu.mk  

 
РАСПОРЕД  

за полагање на приемни испити за упис на студенти на прв циклус студии на 
Факултетот за музичка уметност – Скопје во вториот уписен рок во учебната 2024/2025 година 

 

 

 

 

Датум 
Вокално - инструментални 

студиски програми 
Cтудиска програма за 

МТП 

Студиска програма за 
инструменти - популарни 

жанрови 
 

19.9.2024 

9:00 

Дувачки инструменти 

(Мала сала) 

9:00 

Основи на хармоонија 

(просторија 2/12) 

10:00 

Инструменти 

(просторија 0/4) 

20.9.2024 

9:00 

Солфеж 

(просторија 0/2) 

9:00 

Солфеж 

(просторија 0/2) 

9:30 

Солфеж 

(просторија 0/1) 

23.9.2024 

 9:00 

Пијано 

(простории прв кат) 

 

 


